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지축유치원 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-12-21 예산액 1,575,580,000

제1조 2022학년도 지축유치원회계 세입세출예산총액은 세입 세출 각각 1,575,580,000원으로 하며 세입 세출의 

명세는 "세입 세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계

연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제9조 단서규정에 의하여 비목 상호간 

또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

  1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

  2. 학교회계 직원의 인건비

  3. 각종 공과금

② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

2오승훈 2022년 12월 22일 12시 45분 26초 경기도교육청 지축유치원



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 지축유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 1,575,580 1,507,852 67,728 4.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 24,900 1.5

학생복지/교육격차 해소 15,229 383,267 24.3

기본적 교육활동 13,592 404,663 25.6

선택적 교육활동 26,960 429,069 27.2

교육활동 지원 5,300 110,405 7

학교 일반운영 6,647 223,276 14.1

이전수입 지방자치단체이전수입 0 44,642 2.8

이전수입 지방교육행정기관이전수입 40,391 1,189,276 75.4

자체수입 학부모부담수입 26,902 322,448 20.4

자체수입 행정활동수입 435 955 0

기타수입 전년도이월금 0 18,259 1.1
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,233,918 1,193,527 40,391

1.지방자치단체이전수입 44,642 44,642 0

1.교육경비보조금 44,642 44,642 0

1.기초지방자치단체전입금 44,642 44,642 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 44,642 44,642 0

2.지방교육행정기관이전수입 1,189,276 1,148,885 40,391

1.교육비특별회계전입금수입 1,189,276 1,148,885 40,391

1.교육비특별회계전입금 1,189,276 1,148,885 40,391

1.학교운영비전입금 319,900 316,169 3,731 학교기본운영비 : 3,731,000원 * 1교 = 3,731,000

2.목적사업비전입금 869,376 832,716 36,660
학교급식경비지원(운영비) : 755,000원 * 1교 

=
755,000

학교급식경비지원(식품비) : 5,579,000원 * 1

교 =
5,579,000

누리과정지원(유아학비지원) : 14,082,000원 *

 1교 =
14,082,000

행정보조(장애인일자리사업)인건비 : 300,000

원 * 1교 =
300,000

(특교)방역활동인력지원비 : -53,000원 * 1교 

=
-53,000

(성립전_5추)특수교육 방과후활동비 : 72,000

원 * 1교 =
72,000

(성립전_5추)방역인력(1학기) : 3,763,000원 *

 1교 =
3,763,000

(성립전_5추)방역인력(2학기) : 8,309,000원 *

 1교 =
8,309,000

(성립전_5추)방역용품구입 지원비  : 

3,000,000원 * 1교 =
3,000,000

특수교육 방과후활동비 : 48,000원 * 1교 = 48,000

코로나19로 인한 급식 대체인력 인건비 지원 :

 805,000원 * 1교 =
805,000

2.자체수입 323,403 296,066 27,337

1.학부모부담수입 322,448 295,546 26,902

1.수익자부담수입 322,448 295,546 26,902

1.급식비 23,589 24,589 -1,000

1.급식비 23,589 24,589 -1,000
(수익자)방학중교직원위탁급식비 : -1,000,000

원*1회=
-1,000,000

2.방과후학교활동비 274,653 248,203 26,450

1.방과후학교활동비 274,653 248,203 26,450 (수익자)간식비 : 18,138,000원*1회= 18,138,000

(수익자)특성화강사비 : 16,311,700원*1회= 16,312,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(수익자)특성화교육학습준비물구입 : 

-8,000,000원*1회=
-8,000,000

3.졸업앨범비 11,046 9,494 1,552

1.졸업앨범비 11,046 9,494 1,552 (수익자)졸업앨범구입 : 2,596,000원*1회= 2,596,000

(수익자)수료사진구입 : -1,044,000원*1회= -1,044,000

4.기타수익자부담수입 12,550 12,550 0

1.기타수익자부담수입 12,550 12,550 0

5.누리과정비 610 710 -100

1.누리과정비 610 710 -100 (수익자)누리과정비 : -100,000원*1회= -100,000

2.행정활동수입 955 520 435

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 755 320 435

1.이자수입 20 20 0

1.이자수입 20 20 0

2.기타행정활동수입 735 300 435

1.기타행정활동수입 735 300 435 기타행정활동수입 : 435,000원*1회= 435,000

3.기타수입 18,259 18,259 0

1.전년도이월금 18,259 18,259 0

1.순세계잉여금 18,259 18,259 0

1.순세계잉여금 18,259 18,259 0

1.순세계잉여금 18,259 18,259 0

세입합계 1,575,580 1,507,852 67,728
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 24,900 24,900 0

1.기타 교직원보수 21,600 21,600 0

1.기타수당 21,600 21,600 0

1.교원연구비 21,600 21,600 0

1.기타수당 21,600 21,600 0

2.교직원 복지 및 역량강화 3,300 3,300 0

1.교직원역량강화 2,800 2,800 0

1.직무연수 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.자격연수 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

3.자율연수 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

4.협력적학습공동체운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 500 500 0

2.운영수당 500 500 0

2.교직원복지 500 500 0

2.기타교직원복지지원 500 500 0

1.운영수당 500 500 0

2.학생복지/교육격차 해소 383,267 368,038 15,229

1.급식 관리 317,792 311,653 6,139

1.학교급식운영 317,792 311,653 6,139

1.조리사인건비 28,677 28,677 0

1.무기계약직원인건비 25,365 25,365 0

2.무기계약직원법정부담금 3,312 3,312 0

2.조리실무사인건비 79,397 79,397 0

1.무기계약직원인건비 69,569 69,569 0

2.무기계약직원법정부담금 9,828 9,828 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.단시간근로자인건비 360 360 0

1.무기계약직원인건비 360 360 0

4.급식재료구입비 162,693 157,114 5,579

1.급식용식재료비 162,693 157,114 5,579 (교특)급식재료구입 : 5,579,000원*1회= 5,579,000

5.급식운영비 24,415 22,855 1,560

1.기간제직원인건비 1,861 1,328 533 대체인력인건비 : -272,000원*1회= -272,000

코로나19대체인건지원 : 805,000원*1회= 805,000

2.일반수용비 13,621 12,571 1,050 (교특)잔반처리비 : -422,000원*1회= -422,000

(교특)급식소모품구입 : 1,224,000원*1회= 1,224,000

(교특)보건증발급 : -24,000원*1회= -24,000

안전위생용품구입 : 451,000원*1회= 451,000

후드청소 : -107,000원*1회= -107,000

학부모급식모니터링 : -72,000원*1회= -72,000

3.운영수당 4,576 4,576 0

4.연료비 4,277 4,300 -23 (교특)도시가스요금 : -23,000원*1회= -23,000

5.기간제직원법정부담금 80 80 0

6.위탁급식비 3,312 4,312 -1,000

1.일반수용비 3,312 4,312 -1,000
(수익자)방학중교직원위탁급식비 : 

-1,000,000원*1회=
-1,000,000

7.(교특)급식기구구입및시설개선 3,703 3,703 0

1.비품구입비 3,703 3,703 0

8.급식보조(장애인일자리사업)인건비15,235 15,235 0

1.무기계약직원인건비 13,123 13,123 0

2.무기계약직원법정부담금 2,112 2,112 0

2.보건관리 41,045 33,507 7,538

1.학생및교직원보건안전관리 6,190 6,190 0

1.학교안전공제회비 720 720 0

1.학생복지비 720 720 0

2.응급학생후송지원 600 600 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 600 600 0

3.보건실운영 3,600 3,600 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

2.학생복지비 1,200 1,200 0

4.교직원건강검사비 270 270 0

1.교직원복지비 270 270 0

5.기타보건안전관리 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.학교환경위생관리 34,855 27,317 7,538

1.먹는물관리 4,366 4,366 0

1.일반수용비 4,366 4,366 0

2.방역관리 18,489 10,951 7,538

1.기간제직원인건비 12,958 8,420 4,538
(특교)방역활동인력지원비 : -53,000원*1

회=
-53,000

(성립전_5추)방역활동인력지원비 : 

3,762,870원*1회=
3,763,000

방역활동인력지원비 : -7,481,000원*1회= -7,481,000

(성립전_5추)방역활동인력지원비 : 

8,308,440원*1회=
8,309,000

2.일반수용비 5,100 2,100 3,000
(성립전_5추)학교 방역물품 구입지원비 : 

10,000원*300명=
3,000,000

3.기간제직원법정부담금 431 431 0

3.기타학교환경위생관리 12,000 12,000 0

1.일반수용비 12,000 12,000 0

3.학생복지 24,430 22,878 1,552

1.학생복지운영 24,430 22,878 1,552

1.졸업앨범제작 11,176 9,624 1,552

1.학생복지비 11,176 9,624 1,552 (수익자)졸업앨범구입 : 2,596,000원*1회= 2,596,000

(수익자)수료사진구입 : -1,044,000원*1회

=
-1,044,000

2.체육복구입 8,500 8,500 0

1.학생복지비 8,500 8,500 0

3.특수교육대상지원(교통비,치료비) 704 704 0

오승훈 2022년 12월 22일 12시 45분 26초 8 경기도교육청 지축유치원



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 704 704 0

4.가방구입 4,050 4,050 0

1.학생복지비 4,050 4,050 0

3.기본적 교육활동 404,663 391,071 13,592

1.교과 활동 397,641 384,049 13,592

1.교과활동지원 352,361 338,889 13,472

1.학습준비물지원 2,400 2,400 0

1.학습준비물 2,400 2,400 0

2.보결(대강)수업관리 1,275 1,275 0

1.운영수당 555 555 0

2.기간제교원법정부담금 720 720 0

3.전문적학습공동체운영 1,580 1,580 0

2.운영수당 1,580 1,580 0

4.교재교구구입 11,000 11,000 0

1.교육운영비 11,000 11,000 0

5.누리과정(유아학비)교육과정지원 317,496 303,924 13,572

1.일반수용비 25,764 25,764 0

2.교육운영비 122,600 117,600 5,000 교재교구구입 : 5,000,000원*1회= 5,000,000

3.학습준비물 169,132 160,560 8,572 학습준비물(공통)구입 : 8,572,000원*1회= 8,572,000

6.(시보조)지역연계프로젝트수업지원 5,000 5,000 0

1.운영수당 800 800 0

2.교육운영비 4,200 4,200 0

7.(시보조)빛깔있는창의적교육과정운영13,000 13,000 0

1.교육운영비 13,000 13,000 0

8.(수익자)누리과정(유아학비)교육과정지원(외국인)610 710 -100

1.학습준비물 610 710 -100 학습준비물(공통)구입 : -100,000원*1회= -100,000

2.특수교육교과활동 45,280 45,160 120

1.특수교육교과운영 9,634 9,634 0

오승훈 2022년 12월 22일 12시 45분 26초 9 경기도교육청 지축유치원



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 1,020 1,020 0

2.교육운영비 4,200 4,200 0

3.학습준비물 1,414 1,414 0

4.비품구입비 3,000 3,000 0

2.특수교육지도사인건비 26,812 26,812 0

1.무기계약직원인건비 23,572 23,572 0

2.무기계약직원법정부담금 3,240 3,240 0

3.사회복무요원(특수)인건비 8,243 8,243 0

1.기간제직원인건비 8,243 8,243 0

4.사회복무요원(특수)운영관리 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

5.(교특)방과후학교운영 291 171 120

1.교육운영비 291 171 120
(성립전_5추)특성화활동지원비 : 72,000원

*1회=
72,000

특성화활동지원비 : 48,000원*1회= 48,000

2.창의적 체험활동 7,022 7,022 0

1.자율활동 7,022 7,022 0

1.학급운영비 7,022 7,022 0

1.교육운영비 7,022 7,022 0

4.선택적 교육활동 429,069 402,109 26,960

1.방과후학교 운영 416,669 389,709 26,960

1.방과후학교운영 416,669 389,709 26,960

1.방과후학교운영 478 478 0

1.운영수당 12 12 0

2.교육운영비 466 466 0

2.(수익자)방과후학교운영 274,653 248,203 26,450

1.운영수당 139,512 123,200 16,312
(수익자)특성화교육강사비 : 16,312,000원

*1회=
16,312,000

2.교육운영비 135,141 125,003 10,138 (수익자)간식비 : 18,138,000원*1회= 18,138,000

(수익자)특성화교육학습준비물구입 : 

-8,000,000원*1회=
-8,000,000

오승훈 2022년 12월 22일 12시 45분 26초 10 경기도교육청 지축유치원
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.누리과정(유아학비) 방과후과정지원102,338 101,828 510

1.일반수용비 35,088 36,608 -1,520
교육자원봉사자운영비 : -1,520,000원*1회

=
-1,520,000

2.운영수당 21,180 21,180 0

3.전기요금 2,000 2,000 0

4.연료비 3,000 3,000 0

5.교육운영비 31,230 29,200 2,030 교재교구구입 : 1,690,000원*1회= 1,690,000

문화체험활동비 : 340,000원*1회= 340,000

6.학습준비물 9,840 9,840 0

4.(교특)방학중 방과후학교운영 36,600 36,600 0

1.일반수용비 2,950 3,220 -270 소모품구입 : -270,000원*1회= -270,000

2.운영수당 16,600 14,400 2,200 운영인력수당 : 2,200,000원*1회= 2,200,000

3.전기요금 600 600 0

4.연료비 1,400 600 800 도시가스 : 800,000원*1회= 800,000

5.교육운영비 12,870 15,600 -2,730 교재교구구입 : -800,000원*1회= -800,000

문화체험활동비 : -2,200,000원*1회= -2,200,000

위탁급식 보존식 : 270,000원*1회= 270,000

6.기간제직원법정부담금 2,180 2,180 0

5.보결(대강)수업관리 2,600 2,600 0

1.운영수당 800 800 0

2.기간제교원법정부담금 1,800 1,800 0

2.독서활동 12,400 12,400 0

1.독서활동운영 12,400 12,400 0

1.독서활동운영 12,400 12,400 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.도서구입비 11,400 11,400 0

5.교육활동 지원 110,405 105,105 5,300

1.교무업무 운영 38,110 37,810 300

1.교무학사운영 38,110 37,810 300

오승훈 2022년 12월 22일 12시 45분 26초 11 경기도교육청 지축유치원
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교무학사운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.입학식,졸업식행사 4,060 4,060 0

1.일반수용비 4,060 4,060 0

3.행정실무사(교무)인건비 850 850 0

1.무기계약직원인건비 850 850 0

4.유치원행사 4,200 4,200 0

1.일반수용비 3,700 3,700 0

2.운영수당 500 500 0

7.학부모연수 2,000 2,000 0

1.운영수당 2,000 2,000 0

8.교육자원봉사자운영 9,500 9,500 0

1.일반수용비 9,500 9,500 0

9.행정보조(장애인일자리사업)인건비15,500 15,200 300

1.무기계약직원인건비 13,388 13,088 300 퇴직금 : 300,000원*1회= 300,000

2.무기계약직원법정부담금 2,112 2,112 0

2.생활지도운영 12,500 12,500 0

1.학생생활상담지도 7,000 7,000 0

1.학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.학생치유프로그램 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.학생안전교육 5,500 5,500 0

1.안전교육 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

2.행복안심유치원운영 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

오승훈 2022년 12월 22일 12시 45분 26초 12 경기도교육청 지축유치원
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학습지원실 운영 7,190 7,190 0

1.방송실운영 300 300 0

1.방송실운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.정보화실운영 6,890 6,890 0

1.학내망관리 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

2.홈페이지운영 30 30 0

1.일반수용비 30 30 0

3.기타정보화실운영 5,060 5,060 0

1.일반수용비 5,060 5,060 0

4.교육여건 개선 52,605 47,605 5,000

1.교육환경개선 52,605 47,605 5,000

1.기타교육환경개선 43,605 38,605 5,000

1.비품구입비 43,605 38,605 5,000 내부비품구입 : 5,000,000원*1회= 5,000,000

2.물품관리시스템구축 9,000 9,000 0

1.일반수용비 9,000 9,000 0

6.학교 일반운영 223,276 216,629 6,647

1.학교기관 운영 85,649 85,649 0

1.부서기본운영 31,873 31,873 0

1.교육행정실운영 11,473 11,473 0

1.일반수용비 6,900 6,900 0

2.기타공공요금 201 201 0

3.여비 3,400 3,400 0

4.교직원복지비 72 72 0

5.비품구입비 900 900 0

2.교무실운영 6,832 6,832 0

1.일반수용비 5,008 5,008 0

오승훈 2022년 12월 22일 12시 45분 26초 13 경기도교육청 지축유치원
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교직원복지비 1,824 1,824 0

3.원장실운영 13,568 13,568 0

1.일반업무추진비 10,460 10,460 0

2.직책급업무수행경비 3,108 3,108 0

2.행정지원인력운용 53,776 53,776 0

1.사회복무요원인건비 1,596 1,596 0

1.기간제직원인건비 1,422 1,422 0

2.일반수용비 174 174 0

2.교육공무직처우개선비 52,180 52,180 0

1.무기계약직원인건비 52,180 52,180 0

2.시설 장비 유지 133,877 127,230 6,647

1.학교시설장비유지 133,877 127,230 6,647

1.공공요금및제세공과금 57,414 57,414 0

1.일반수용비 1,380 1,380 0

2.전기요금 19,800 19,800 0

3.상하수도료 7,800 7,800 0

4.연료비 18,000 18,000 0

5.기타공공요금 10,434 10,434 0

2.시설일반관리 18,985 13,838 5,147

1.일반수용비 18,985 13,838 5,147 시설관리소모품구입 : 500,000원*1회= 500,000

시설관리소규모수선 : 4,647,000원*1회= 4,647,000

3.시설미화관리 22,282 20,782 1,500

1.일반수용비 14,000 12,500 1,500 화장실소모품구입 : 500,000원*1회= 500,000

실내청소 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

2.운영수당 8,282 8,282 0

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 24,213 24,213 0

1.무기계약직원인건비 22,265 22,265 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

오승훈 2022년 12월 22일 12시 45분 26초 14 경기도교육청 지축유치원
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.무기계약직원법정부담금 1,248 1,248 0

5.시설관리용역 6,756 6,756 0

1.일반수용비 6,756 6,756 0

6.시설안전점검 260 260 0

1.일반수용비 260 260 0

7.어린이놀이시설관리및점검 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

8.교육시설안전인증 3,467 3,467 0

1.일반수용비 3,467 3,467 0

3.학교운영 협력 3,750 3,750 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.일반수용비 200 200 0

2.일반업무추진비 400 400 0

2.학부모협력 3,150 3,150 0

1.학부모회운영 3,150 3,150 0

1.여비 150 150 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

세출합계 1,575,580 1,507,852 67,728

오승훈 2022년 12월 22일 12시 45분 26초 15 경기도교육청 지축유치원


